от л

АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района

«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Жуков

20

Об установлении публичного сервитута
в отношении земельных участков

Рассмотрев ходатайство публичного акционерного общества «Россети Центр и Приволжье»
(ОГРН 1075260020043), а также предоставленные документы, руководствуясь главой V.7 Земельного
кодекса РФ, Положением об администрации МР «Жуковский район», утвержденным решением
Районного Собрания МО «Жуковский район» от 24.11.2011 № 96, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить публичный сервитут на срок 49 лет в целях размещения объекта электросетевого
хозяйства BJI-10 кВ № 3 ПС «Воробьи» в отношении земельных участков с кадастровыми номерами:

40:07:000000
40:07:000000
40:07:022902
40:07:022902:
40:07:050101
40:07:050101
(контур 4)
40:07:050201:
40:07:050201:
40:07:050201:
40:07:050202:
40:07:050204:
40:07:050204:
40:07:050301:
40:07:050302:
40:07:050601:
40:07:051210:

2016 40:07:000000:2370
925 (контуры 2, 6, 9)
195 40:07:022902:210
3 1 1 (контур 2)
14 40:07:050101:26
87 40:07:050101:97

40:07:050201:123
24 40:07:050201:25
32 40:07:050201:357
372 40:07:050201:508
14 40:07:050202:40
162 40:07:050204:
203 40:07:050204:418
108 40:07:050301:23
86 40:07:050303:138
15 40:07:051205:145
76 40:07:051502:113

40:07:000000
40:07:022902
40:07:022902
40:07:022902
40:07:050101
40:07:050102
40:07:050201
40:07:050201
40:07:050201
40:07:050201
40:07:050204

:447 (контур 2) 40:07:000000:580
: 166 40:07:022902:181 40:07:022902:194
:211 40:07:022902:227
:423 40:07:022902:424
:31 40:07:050101:38
:57 (контуры 2, 3, 4, 5)
: 124 40:07:050201:134
:252 40:07:050201:26
:365 40:07:050201:367
:509 40:07:050201:512
: 101 40:07:050204:117

40:07:022902:306
40:07:050101:12
40:07:050101:6
40:07:050102:58
40:07:050201:144
40:07:050201:278
40:07:050201:368
40:07:050201:88
40:07:050204:123

165 (контур 4)
40:07:050204:
40:07:050301:
40:07:050303:
40:07:051210:
40 :07 :100601:

5
311
142
3
320

40:07:050204:27 (контур 1)
40:07:050204:8 40:07:050301:107
40:07:050302:469
40:07:050304:12
40:07:051210:486
40 :07 :100601 :384 .

40:07:050302:470
40:07:050304:13
40:07:000000:270

2. Утвердить границы публичного сервитута в соответствии с прилагаемой схемой.
3. Порядок установления зон с особыми условиями использования территории и ограничения

использования земельных участков в границах таких зон определяются в соответствии с
постановлением Правительства Российской Федерации от 24.02.2009 № 160 «О порядке установления
охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных
участков, расположе:

4. Копии
публичного сер в. в установленные сроки и порядке.

Г лава админис

ицах таких зон».
остановления направить в орган регистрации прав и обладателю

А.В. Суярко